
RECRUITMENT POLICY 

 

Paziņojums par datu privātumu attiecībā uz darbā pieņemšanas politiku   

 

Datu pārzinis  

„Biocodex”  

22 rue des Aqueducs   

94250 Gentilly  

Cedex France  

+33 1 41 24 30 30   

dpo@biocodex.com   

 

(turpmāk — „mēs” vai „Biocodex”)   

 

Kontaktpersona reģistrācijas jautājumos  

Data Privacy Officer  

22 rue des Aqueducs   

94250 Gentilly  

Cedex France  

+33 1 41 24 30 30   

dpo@biocodex.com   

 

Reģistra nosaukums   

DARBĀ PIEŅEMŠANAS DATU REĢISTRS   

 

  

Kāds ir personas datu apstrādes juridiskais pamats un mērķis?   

„Biocodex Oy” un tā meitasuzņēmumi un filiāles („Biocodex”, „mūs” vai „mēs”) saprot, ka datu privātums   

jums ir svarīgs. „Biocodex” un tā meitasuzņēmumi var apstrādāt jūsu personas datus kā datu pārziņi. Mēs   

esam apņēmušies cienīt jūsu privātumu un aizsargāt jūsu personas datus, kas ir jebkāda informācija, ko var   

izmantot, lai identificētu jūs kā konkrētu personu. Šajā darbā pieņemšanas politikā („Paziņojums par   

privātumu”) ir aprakstīts, kā mēs apstrādājam un aizsargājam jūsu personas datus „Biocodex” darbā   

pieņemšanas procesa ietvaros.   

 

Šis paziņojums par privātumu attiecas tikai uz amatu kandidātu, potenciālo darbinieku personas datiem un   

mūsu darbā pieņemšanas programmās un pasākumos iegūtajiem personas datiem. Tas neattiecas uz mūsu   

darbiniekiem, sadarbības partneriem, klientiem vai uz jebkādiem citiem personas datiem, ko „Biocodex”   

vāc citiem mērķiem.   

 

Šajā paziņojumā par privātumu jēdziens „personas dati” apzīmē informāciju, kas ļauj identificēt mūsu   

potenciālos darbiniekus un amatu kandidātus un kas iesniegta, izmantojot tādus kanālus kā profesionālus   

darbā iekārtošanas uzņēmumus vai tiešu informācijas iesniegšanu.   

 

Mēs apstrādāsim jūsu personas datus saskaņā ar šo paziņojumu par privātumu, ja vien šādā veidā netiks   

pārkāptas piemērojamo tiesību aktu prasības, jo tādā gadījumā tiks ievērotas tiesību aktu prasības. 



Iesniedzot savus personas datus, jūs apstiprināt tālāk norādīto.   

• Jūs izlasījāt un izpratāt šo paziņojumu par privātumu un piekrītat, ka jūsu personas dati tiks  

izmantoti, kā aprakstīts šajā dokumentā.   

• Ir iespējama situācija, ka mēs pārsūtām jūsu personas datus saviem meitasuzņēmumiem un  

filiālēm, kā arī mūsu partneriem ES/EEZ un ārpus tās.   

• Jums nav pienākums sniegt mums nekādu pieprasīto informāciju, taču, ja tas netiks izdarīts, jūs  

varat zaudēt savu kandidāta statusu uz jūsu izvēlēto amatu.   

• Visa iesniegtā informācija, ciktāl jums zināms un pēc visciešākās pārliecības, ir precīza un pareiza,  

un jūs neesat apzināti izlaidis vai noklusējis jums nelabvēlīgu informāciju. Ja jūsu sniegtā informācija   

izrādīsies nepareiza, jūs vairs nebūsit piemērots darba attiecībām mūsu uzņēmumā.   

 

Šis paziņojums par privātumu nav uzskatāms par jebkādu daļu no darba līguma, kas tiek piedāvāts   

„Biocodex” darbā pieņemtajiem kandidātiem.   

 

Mēs vācam un izmantojam jūsu personas datus likumīgiem un ar cilvēkresursu pārvaldību saistītiem   

mērķiem, tostarp, lai:   

• identificētu un izvērtētu potenciālos kandidātus noteiktajam amatam, kā arī jebkādiem  

iespējamiem amatiem nākotnē;   

• reģistrētu datus attiecībā uz darbinieku meklēšanu un pieņemšanu darbā;  

• nodrošinātu atbilstību juridiskām prasībām, tostarp integrācijas un dažādības prasībām un praksēm;  

• veiktu kriminālās vēstures pārbaudes saskaņā ar piemērojamajiem tiesību aktiem;  

• aizsargātu savas juridiskās tiesības, ciktāl to atļauj piemērojamie tiesību akti;  

• ārkārtas situācijām, kurās varētu būt apdraudēta vienas vai vairāku personu veselība vai drošība.  

 

Mēs varam arī analizēt jūsu personas datus vai apkopotos/pseidonimizētos datus, lai uzlabotu mūsu darbā   

pieņemšanas procesu.   

 

Kādus datus mēs apstrādājam?   

Tas, kādus datus mēs no jums pieprasām un kā tos apstrādājam, ir atkarīgs no prasībām valstī, kurā atrodas   

vakance. Ja jūs piesakāt savu kandidatūru uz vakancēm vairākās atrašanās vietās vai attiecīgā vakance ir   

pieejama vairākās valstīs, tas, kādus personas datus mēs no jums pieprasām un kā tos apstrādājam, ir   

atkarīgs no prasībām visās valstīs, kurās attiecīgā vakance ir pieejama.   

 

Sensitīvi personas dati ir personas datu apakškategorija, kas ietver informāciju par etnisko piederību,   

veselību, piederību arodbiedrībām, reliģiskajiem uzskatiem, seksuālo orientāciju un citām tiesību aktos   

noteiktām kategorijām. Mēs neprasām un nevācam šāda veida informāciju par kandidātiem.   

Saistībā ar darbā pieņemšanas datu reģistru mēs apstrādājam šādus potenciālā darba ņēmēja personas   

datus:   

• datu subjekta pamatinformāciju, piemēram, vārdu;  

• datu subjekta kontaktinformāciju, piemēram, e-pasta adresi, tālruņa numuru, dzīvesvietas adresi;  

• informāciju par profesionālo un akadēmisko vēsturi un sasniegumiem (šī informācija tiek iegūta,  

pieprasot kandidātu CV);   

• jebkādu citu informāciju, kas ir būtiska attiecīgajai vakancei.  

 

  



No kādiem avotiem mēs saņemam informāciju?   

Kad jūs piesakāties darbā pie mums, mēs parasti ievācam personas datus tieši no jums, piemēram, jūsu   

vārdu, adresi, kontaktinformāciju, profesionālo un akadēmisko vēsturi un sasniegumus.   

Iespējams, mēs arī ievāksim personas datus par jums no trešajām pusēm, piemēram, no jūsu norādītajiem   

atsauksmju avotiem, „Biocodex” darbiniekiem, kas jūs intervēja, un darbinieku vēstures izpētes   

uzņēmumiem, ciktāl to atļauj piemērojamie tiesību akti. Kā arī mēs, iespējams, vāksim un apstrādāsim jūsu   

personas datus no publiski pieejamiem sociālo plašsaziņas līdzekļu profiliem, piemēram, Linkedin.   

 

 

Kam mēs izpaužam datus? Vai mēs sūtām datus ārpus es vai eez?   

Uzņēmumam „Biocodex” ir sadarbības partneri un trešo pušu pakalpojumu partneri Eiropas Ekonomikas   

zonā (EEZ). Ir iespējama situācija, ka mēs pārsūtām jūsu personas datus saviem meitasuzņēmumiem un   

filiālēm, kā arī mūsu partneriem ES/EEZ un ārpus tās.   

 

Kā mēs aizsargājam datus un cik ilgi tos glabājam?   

Sistēmu, kurā atrodas personas dati, ir tiesīgi lietot tikai tie mūsu darbinieki, kuriem ir tiesības apstrādāt   

klientu datus sava amata pienākumu izpildes ietvaros. Katram lietotājam sistēmā ir savs lietotājvārds un   

parole. Informācija tiek vākta datubāzēs, kas aizsargātas ar ugunsmūri, parolēm un citiem tehniskiem   

līdzekļiem. Datubāzes un to dublējumkopijas atrodas slēgtās telpās, un tām piekļūt var vienīgi noteiktas   

iepriekš izraudzītas personas.   

 

Mēs glabājam personas datus tik ilgi, cik tas nepieciešams apstrādes mērķim. Iespējams, mēs saglabāsim   

jūsu personas informāciju, lai izskatītu jūsu piemērotību vakancēm nākotnē.   

 

Mēs regulāri izvērtējam nepieciešamību glabāt datus atbilstoši piemērojamajiem likumiem. Turklāt mēs   

īstenojam pamatotus pasākumus, lai nodrošinātu, ka personas dati reģistrā nav nesavietojami, novecojuši   

vai neprecīzi, ņemot vērā apstrādes mērķi. Šādu informāciju mēs labojam vai dzēšam nekavējoties.   

 

 

Kādas ir jūsu kā datu subjekta tiesības?   

Kā datu subjektam jums ir tiesības pārbaudīt par sevi reģistrā glabātos personas datus un pieprasīt šo datu   

labošanu vai dzēšanu, ja šādam pieprasījumam ir juridisks pamats. Jums ir arī tiesības atsaukt vai mainīt   

savu piekrišanu.   

 

Kā datu subjektam, saskaņā ar ES Vispārīgo datu aizsardzības regulu (piemēro no 25.05.2018.) jums ir   

tiesības iebilst pret apstrādi vai pieprasīt ierobežot apstrādi un iesniegt sūdzību par personas datu apstrādi   

atbildīgajai uzraudzības iestādei.   

 

 

Ar ko jūs varat sazināties?   

Visa saziņa un pieprasījumi par šo paziņojumu par privātumu ir jāiesniedz rakstiski vai personīgi personai,   

kas norādīta sadaļā „Kontaktpersona reģistrācijas jautājumos”.   

 

  

 



Izmaiņas paziņojumā par privātumu   

Ja mēs veiksim grozījumus šajā paziņojumā par privātumu, mēs ievietosim grozīto paziņojumu savā tīmekļa   

vietnē ar norādi par grozījuma datumu. Ja grozījumi būs būtiski, mēs par tiem varam paziņot jums arī citādi,   

piemēram, nosūtot e–pastu vai ievietojot savā tīmekļa vietnē ziņojumu. Mēs iesakām regulāri apmeklēt   

mūsu tīmekļa vietni un pievērst uzmanību iespējamiem grozījumiem šajā paziņojumā par privātumu, kā arī   

laiku pa laikam pārskatīt šos privātuma aizsardzības principus, lai pārliecinātos, ka esat informēti par visiem   

veiktajiem grozījumiem. 


